

KOVEMA, s.r.o.

Hliny 2624

017 01 Považská Bystrica

IČO: 31603939

Vybavuje: M.Bubák
0918/322 723

Považská Bystrica, 30.11.2017

Vec : **Objednávka č. 454/2017**

Objednávame u Vás nasledovný tovar (stredisko Údržba verejnej zelene) :

P.č.	Položka	CENA			
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Polystyrén fasádny 10 cm	9	m2	4,280	38,52
2.	XPS 3 cm	6	ks	2,161	12,97
3.	Montážna pena	2	ks	4,940	9,88
4.	Roh PVC 2,5 m	4	ks	0,730	2,92
5.	Sklo textilná mriežka fasádna 145 g	1	ks	4,681	4,68
6.	Polystyrén fasádny 4 cm	1	m2	1,710	1,71
7.	Lepidlo Mamut 290 ml	1	ks	6,330	6,33
8.	Penetrácia 5 litrová	1	ks	11,090	11,09
9.	Lep fasádny 25 kg	2	ks	4,460	8,92
	CELKOM bez DPH:				97,02
	CELKOM s DPH:				116,42

S pozdravom

Ing. Lubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001